
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

本年におきましても倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

過ぎし平成２６年３月の倉庫火災におきましては、皆様に多大なるご迷惑をお掛けしてしまい心より

お詫び申し上げますと共に、数々のご支援ご協力を賜りましたことを重ねて厚く御礼申し上げます。 

おかげさまで倉庫の再建も進んでおりまして、今期の目標として掲げました『不撓不屈』のとおり、撓

まず屈さず、信念を持って前へと進んで参る所存でございます。 

さて、年が明けましても住宅市場の動向は依然として厳しいものがあります。少子高齢化の波は容赦

なく押し寄せてきており、新築住宅の着工数は今後も減少傾向が続くと思われます。政府も対策を講じ

ており、リフォームに対して長期優良住宅の認定や耐震化を補助する事業をスタートさせ、市場の活性

化に向けての取り組みを始めています。 

我々三光工務店としましても、この時代の流れに即応するべく、中京支店にリフォーム情報交換の拠

点として『Ｒｅスタイル』をオープンし、従来のリフォームとは違う、新しい切り口で住宅のリフォー

ムを提案していきたいと考えております。４月にはオープンの予定でございますので、この機会に是非

『Ｒｅスタイル』へお越しいただければ幸いと存じます。 

年頭にあたり、皆様のご健勝とご発展を祈念致しまして新年のご挨拶とさせていただきます。 
 

代表取締役 籠原 勲 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 27 年-1 月号 

かわら版 
例年２月にアフター点検を実施致しておりますが、２７年度も 

２月１４日(土)･１５日(日)に予定しております。 

ご不便を感じておられる点がございましたら、１月１3 日(火)までに  

下記、電話番号又はＦＡＸ番号、メールアドレスまでご連絡下さい。 

お客様の築年数、内容により異なりますが、部品交換等、有償の場合 

もございます。ご了承下さい。 

尚、ご連絡頂いたお宅を訪問させていただきます。 

訪問日は、巡回順路により当社より後日ご連絡させていただきます。 

 

↓連絡先↓ 

【中京支店】住 所：愛知県一宮市時之島字八幡１２ 

TEL：(0586) 51-7277 

FAX：(0586) 51-7317 

E-mail：chukyo@sankokomuten.co.jp 

 

ＯＢ客の皆様へアフター点検のご案内 
 

お 名 前  

ご 住 所  

お電話番号  その他ご連絡先  
 

点 検 箇 所 項         目 

 

 

 

 
ＦＡＸにてご連絡を頂く際は、上記にご記入の上、送信をお願い致します。 

（ＦＡＸ後はお客様の控えにしてください。） 
 

 

〒491-0002 

イベント結果報告 

土、日合わせて 20 組の来場があり、ご盛況のもとに無事終わること

ができました。お施主様をはじめ、遠方からお越し頂いた方、お友達

をご紹介頂いた方など、皆様に感謝申し上げます。 

どうもありがとうございました。 

（岐阜市） 

ありがとう

ございま

した。 



                                      


